



Protokoll

Møte FS 9/2016

Tid: 13.06.16 kl. 16:30-18:30

Sted: Rådhuset

Tilstede: Benjamin Larsen, Ola Elvevold, Carl Morten Amundsen, Susana Escobar, Hanne Lyssand, Sarah Safavifard og Ane Fidjestøl (ref).

Forfall: Mari Lund Arnem, Thomas Sandvik, Olivia Salles, Erlend Tynning Larsen, Einar Braathen, Ingvild Reymert.

*Sak 73/16 ble gjennomført sammen med bystyregruppen på Rådhuset.
Resten av møtet ble gjennomført på byrådets kontor.*

Sak 73/16 Økonomien i sykehjemmetaten (Diskusjonssak)

Mette Kolsrud innledet til debatt

Taleliste: Dønhaug, Amundsen, Larsen, Dynes, Dønhaug, Amundsen, Lyssand, Kutal, Gustavsen, Dønhaug, Amundsen.

Kolsrud oppsummerte.

Sak 71/16 Godkjenning av innkalling og dagsorden (Vedtaks sak)

Vedtaks: Godkjent

Sak 72/16 Godkjenning av protokoll fra FS 7/2016 og FS 8/2016 (Vedtaks sak)

Vedtaks: Godkjent

Sak 75/16 Vervegeneral og vervekampanje (Vedtaks sak)

SV sentralt har bedt alle fylkeslag om å velge en vervegeneral og gjennomføre en vervekampanje i sommer. Kampanjen inneholder følgende elementer:

- Sørge for at det blir vervet minst 30 nye medlemmer i fylket
- Poste facebook-illustrasjoner med jevne mellomrom i løpet av sommeren.
- Oppdater forsidebildet på facebook med vervebilde.
- Del SV-sentralt sine verve-poster på Facebook
- Følge opp lokallagene

Taleliste: Lyssand, Fidjestøl, Amundsen, Elvevold, Lyssand, Larsen, Amundsen, Fidjestøl, Amundsen.

Vedtaks: **Lyssand velges som vervegeneral. Saken tas opp i spørretimen på repskapet.**

Sak 76/16 Kvinner i minoritetsorganisasjoner (Diskusjonssak)

Safavifard la frem følgende sak:

Oslo SV ønsker flere minoritetskvinner inn i organisasjonen og at Oslo SV skal være en plass hvor de kan komme for å si sine meninger og skape ny og solidarisk politikk. Disse kvinnene er mennesker som sitter på mye kunnskap og erfaringer som vi kan lære av.

Benjamin og Sarah skal kontakte MiRA-senteret for å undersøke muligheten for å arrangere et par møter med dem. Hvordan disse møtene skal holdes, og hva som skal være innholdet kan bestemmes av fylkesstyret. Ved senere tidspunkt ønsker vi også å arrangere møter med for eksempel Inga Marte og/eller Marianne.

Når vi velger å holde disse møtene skal det være klart at vår hovedprioritering ikke skal være å skaffe nye medlemmer til organisasjonen, men å vise at Oslo SV er et trygt og varmt sted å si meningene sine, samt et sted der kunnskap og erfaring blir utvekslet.

Taleliste: Escobar, Lyssand, Savavifard og Larsen.

Vedtak: Saken ble tatt til orientering.

Sak 77/16 Plan for utvalgsarbeid i Oslo SV: 1. gangs behandling

Larsen la frem saken muntlig.

Taleliste: Amundsen, Elvevold, Fidjestøl, Escobar, Elvevold, Larsen, Amundsen.

Vedtak: Saken tas opp på nytt på neste FS. Amundsen forbereder saken.

Sak 78/16 Kommende arrangement og møter

- RS 14. juni: Tiltakspakke for integrering av flyktninger

Endringsforslag:

F1 Fremmet av Sarah Lilleberg Safavifard
Tillegg av følgende tekst under 5. Barn og unge side 9 etter setningen "Og rett til barnehageplass for asylbarn er derfor viktig å lovfeste":

Det vil også være viktig å gi asylbarn med endelig avslag på sin asylsøknad lik rett til videregående opplæring, i likhet med andre barn i Norge. Ulike forhold gjør at disse barna ikke blir returnert tilbake til sitt hjemland som gjør at noen blir værende i landet over en lengre tidsperiode. Rett til skolegang er lovfestet gjennom FNs barnekonvensjon, og det er derfor viktig at vi sikrer disse barnas rettigheter til å få videregående opplæring.

F2 Fremmet av Sarah Lilleberg Safavifard
Tillegg av et nytt punkt under «Tiltak»:
Lovfestet rett til videregående opplæring for alle barn som bor i Norge i mer enn tre måneder.

F3 Fremmet av Ole Jørgen Nyhagen

Linjenr: 282 - 283

Forslag: Det settes punktum etter bosettingsarbeidet. Fortsettelse: "De enslige mindreårige som bosettes må få tett oppfølging av personer med barnefaglig kompetanse, f.eks fra helsestasjonen og barnevernet i bydelen."

Taleliste: Larsen, Lyssand, Escobar og Amundsen.

Vedtak: FS innstiller på følgende til representantskapet:

F1 og F2 støttes.

F3 Setningen etter «som bosettes» endres til: må få tilbud om oppfølging tilpasset sitt behov.

- Lansering av 1. utkast til program 21. juni
Fidjestøl orienterte om saken.
- Skeive dager
FS ble oppfordret til å melde seg på stand om møte opp i paradene.

Sak 79/16 Neste FS 25. august – onsdag 10.8 kl. 16:30

Vedtak: Det legges inn et FS-møte før det neste oppsatte møtet: Onsdag 10. august kl. 16:30. AKS-kampanje er en av hovedsakene på møtet. BSG får i oppdrag å lage et opplegg på løpesedler, leserinnlegg og medieoppslag. Vi må passe på å ha beredskap på de skolene og bydelene som ikke er med.

Sak 80/16 Eventuelt (Diskusjonssak)

Ingen saker under eventuelt.

Sak 74/16 Oppfølging av plattformen på vårt eget byrådsområde (Diskusjonssak)

Larsen la frem et F-notat med status på gjennomføringen av Østmarkssetererkjøringen på vårt byrådsområde.

Fylkesstyret diskuterte saken.

Møtet ble hevet kl 19.00.